MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO

DE CIÊNCIAS E SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SAÚDE

Av. Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí, Brasil, CEP: 64001-020.

Telefone: (86)3215-5856/ E-mail: mestradosaude@ufpi.br

EDITAL Nº 05/2022 – PPGCS

O Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde torna público a divulgação

dos horários das entrevistas do Processo Seletivo do Programa Pós-Graduação em

Ciências e Saúde-Biênio 2023/2025, na modalidade PRESENCIAL, no endereço: Av.

Frei Serafim, 2280, Centro, Teresina, Piauí. Observação: Ao lado do HGV - Hospital

Getúlio Vargas.

DATA: 24/11/2022

INSCRIÇÃO SIGAA COTAS/PCD HORÁRIO

66849   08:30

66852   08:30

66815 COTA 08:30

66855   08:40

66915   08:40

66893 COTA 08:40

66844   08:50

66865   08:50

66868 COTA 08:50

66897   09:00

66885   09:00

66874 COTA 09:00

66900   09:10

66649   09:10

66888 COTA 09:10

66853   09:20

66840   09:20

66919   09:20

66830   09:30

66623   09:30

66860   09:30

66914   09:40

66873   09:40

66822   09:40

66902   09:50

66804   09:50

66713   09:50

66886   10:00

66875   10:00

mailto:mestradosaude@ufpi.br

66618   10:00

66811   10:10

66110   10:10

66834   10:10

66895   10:20

66896   10:20

Teresina-PI, 22 de novembro de 2022.

    Profª. Dra. Maria Zélia de Araújo Madeira
  Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde/UFPI

______________________________________________

Prof. Dr. Pedro Vítor Lopes Costa
Sub-coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Saúde/UFPI